
Zastosowania TYPO3
 

CMS TYPO3

Tyle zastosowań ile potrzeb
TYPO3 jest nie tylko tradycyjnie pojmowanym systemem zarządzania treścią, ale potężną i elastyczną 
platformą programistyczną pozwalającą tworzyć dedykowane rozwiązania internetowe dowolnego 
rodzaju.

Każde z tych rozwiązań – witryna firmowa, wielojęzyczny portal korporacyjny, system B2C czy 
platforma B2B – korzysta z rozbudowanych funkcji zarządzania treścią TYPO3 pozwalających na łatwą i 
wygodną publikację dowolnych rodzajów informacji na stronach WWW.

 

Jeden system - nieograniczone możliwości

Sprawdzona platforma technologiczna. System TYPO3 jest sprawdzonym i stale 
rozwijanym systemem zarządzania treścią. Dzięki temu zyskujesz pewność, że inwestycje w 
rozwój mają długofalowy sens i są bezpieczne nawet jeśli zdecydujesz się na zmianę 
dostawcy usług.

Jeden system wiele funkcji. Na podstawie jednego systemu możesz utworzyć szereg innych 
funkcji: portal korporacyjny, rozbudowany sklep internetowy, forum dyskusyjne, blog lub 
serwis społecznościowy Web 2.0. Repozytorium TYPO3 zawiera ponad 2000 modułów. 
Zobacz nasze realizacje TYPO3 i przekonaj się sam!

Jasny podział kompetencji. Nieważne czy serwisem zarządza jedna czy 100 osób - dzięki 
TYPO3 jesteś w stanie każdemu z osobna przydzielić jego osobiste uprawnienia 
administracyjne czy redaktorskie. Wystarczą podstawowe znajomości obsługi programu 
biurowego by potrafić zmieniać, tworzyć lub usuwać treść serwisu.

Jeden język wiele wersji. Tworzenie serwisów w wielu wersjach językowych nie wymaga 
już od redaktora czy administratora serwisu podwójnego nakładu pracy. Nową wersję j
ęzykową serwisu tworzysz przy pomocy kilku kliknięć – bez konieczności tworzenia całej 
struktury stron od nowa!

Indywidualne jak Twój projekt. TYPO3 jest elastyczną platformą programistyczna dającą 
możliwość tworzenia indywidualnych rozwiązań informatycznych na potrzeby konkretnego 
projektu. Go-2-Web.com wdrożyło szereg autorskich modułów TYPO3 w ramach 
realizowanych projektów. Pomimo tak bogatej bibliotece modułów, stawiamy na 
indywidualność!

Perspektywa bezpiecznego rozwoju. Go-2-Web.com współpracuje z klientami d
ługofalowo, oferując bezpieczeństwo biznesowe wynikające ze sprawdzonego i stabilnego 
kadrowo zespołu programistów.
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Zapytaj o ofertę realizacji Twojego projektu w oparciu o TYPO3
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